
& 7:v°^5°
u;

M t - '"

tC ' 'O -

tf ̂  n :1 'J

;D^<
<0 '

I:--)

. 0 ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO ZA.
ŘÍZENI A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH

číslo smlouvy: 4000233976
číslo stavby: 8800100386

^I.L
Smluvní strany

1.
GasNet, s. r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová^značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17663193/0300
100:27295567 DIČ:CZ27295567
ID datové schránky: rdxzhzt
zastoupen na základě plné moci společností

GasNet Služby, s. r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena: .. . - ... .... ..... . __

Banka: Československá obchodní banka, a. s. Číslo účtu: 17837923/0300
100:27935311 ' DlČ;CZ279353'lT
ID datové schránky: jnnyjs6
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen "vlastník PZ")

1.

2.

Obec Kacice
Sídlo: Masarykova 20, 273 04 Kačice
IČ:00234494
Datová schránka: 46obr44
Zastoupená
Tel. /fax:312655623, 723526534

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen "stavebník")

ČI. II.
Předmět smlouvy

?f?, T?em_t?° smj?u.vyje úp^va práv a Povinnosti spojených s provedením přeložky plyná-
1e.nskél10 .ZT'z^rLÍ, ídálejen;'p>z") či jeho části ~ STL Plynovod (dále jen "přeložka"pŽ")'n~a
pozemku p. c. 346/1 v obci Kačice, k. ú. Kačice, úl. Masarykova, které Je v majetku'vlastníka
PZ, dále podmínky její realizace a nabytí viastnictví ke zrušené části PZ stavebníkem. Potřeba
!Sž.k^pz_j.T_vyvolána re.alizací stavby: Výšková přeložka STL plynovodu z důvodu vy-
stavby kanalizace, jejímž investorem je stavebník.

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku vlaltníka
PZ ze dne 9. 11. 2020,,číslo č. 5002256739.

Její technické řešení může byt upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých stupních
?1?íek!. c)vá!dokumentace (dale jen "PD"). Tyto změny mohou mít vliv na výši předpokládaných
nákladů na provedení přeložky PZ.

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonu,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), že stavebník svým jménem

9418001357/008



a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením přeložky PZ
v rozsahu sjednaném v této smlouvě a které budou vyplývat z PD.

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností smtuv-
nich stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění jejího řádného
budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a hospodárnosti.

1.

ČI. lil.
Termín provedení stavby

Přetožku PZ podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník v předpokládaném termínu
r. 2020, a to včetně provedení propojovacích prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky.

či. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

A. Stavebník

1. U autorizovaného projektanta nechá na své náklady zpracovat PD, která bude technickým
podkladem pro správní řízení o povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")
vedeného příslušným stavebním úřadem, jehož výsledkem bude vystavení příslušného
dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a předloží ji k od-
souhlaseni vlastníkovi PZ.

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD. Pouze taková PD
je způsobilým technickým podkladem pro jednání se stavebním úřadem.

3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činností na
plynárenských zařízeních certifikován v souladu sTPG 923 01, dodrží podmínky této
smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD.

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou vlastní-
kem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ v této
smlouvě.

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby přeložky PZ
nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní vlastníka PZ, na ad-
řeše: https://www. gasnet. cz/cs/pristup-dodavatele/ z důvodu ustanovení zaměstnance
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky PZ,
aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení předepsaných
zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD.

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka PZ
k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nesmí být v rozporu s touto smlouvou, ledaže podmínky
budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, technických pravidel
nebo rozhodnutí příslušného orgánu.

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou péčí.
8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontro^í čin-

nosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které v termínu
realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických norem, technických
pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další podmínky musí vlastník PZ za-
psát do stavebního deníku přeložky PZ.

9. Zavazuje se uhradit nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a propojením překláda-
něho PZ s/od distribuční soustavou/y, zejména náklady za případné použití bezodstávko-
vých technologií pro zásobováni stávajících odběratelů a náklady vlastníka PZ spojené
s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ prostřednictvím zhotovitele přeložky PZ
a náhradu škody za unikly plyn odpuštěný při propojí.

9418001357/008



10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického postupu,
který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení nejpozději 12 pracov-
nich dnů před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo přerušení distri-
buce plynu zákazníkům (dále jen "odstávka"), zavazuje se stavebník zajistit u zhotovitele
přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a předložit jej ve vlastním zá-
jmu k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 kalendářních dnů před zahájením propo-
jovacích prací, aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 59 odst. 5
energetického zákona a oznámit včas dotčeným účastníkům trhu s plynem přerušení
nebo omezení distribuce plynu.

Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu od-
stávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání odstávky
a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat následující
podmínky:

u plánovaných jednodenních odstavek lze předpokládaný termín zahájení a ukon-
cení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky nebyla doba
delší než 7 kalendářních dnů;
u plánovaných vícedenních odstavek lze předpokládaný termín zahájení a ukončení
odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky nebyla doba delší
než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 kalendářních dnů.

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného termínu
provádění propojovacích prací.

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po protoko-
lárním předání a převzetí přeložky PZ a podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky
PZ ke vpuštění plynu mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ,
ke které je povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebojím pověřená osoba.

12. V případě, že se jedná o přeložku samostatné plynovodní přípojky (definovanou v či. II,
odst. 1) prováděnou smluvním zhotovitelem vlastníka PZ (dáte jen "Technický partner"),
může Technický partner provést odpoje a propoje před provedením protokolárního pře-
dáni a převzetí přeložky PZ v souladu s ustanovením či. IV, odst 10. Protokolární předání
a převzetí přetožky PZ bude provedeno nejpozději do 30 kalendářních dnů od provedení
propojení přípojky.

13. Při protokolárním předání a převzetí přeložky PZ předá stavebník listiny a doklady v origi-
nálním vyhotovení stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho
stanovisku k PD přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav
předáváno přeložky PZ dle stavebního zákona.

14. Při plněni předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně zá-
vazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), pokyny
vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření veřejnoprávních or-
gánů.

15. Při plněni předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní dokumenty
vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na jeho interneto-
vých stránkách https://www. gasnet. cz/cs/technicke-dokumenty/.

16. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody na ne-
movitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na mgvitých
věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další s^nkčni
platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních předpisů souvise-
jících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ.

17. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kotaudační souhlas či jiné pří-
slušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona, je-li takový doklad
dle stavebního zákona vyžadován, a jeho předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ.
V případě vydání rozhodnutí s doložkou právní moci předá stavebník toto rozhodnutí vlast-
níkovi PZ nejpozději do 30 dnů po nabytí právní moci či do 30 dnů ode dne nabytí právních
účinků takového veřejnoprávního povolení. Nezajistí-li stavebník veřejnoprávní povolení

3

9418001357/008



k užívání přeložky PZ nebo neprodá veřejnoprávní povolení vlastníkovi PZ ve sjednané
lhůtě nebo formě (jsou-li stavebním zákonem vyžadovány), zavazuje se vlastníkovi PZ na
jeho písemnou výzvu uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Za řádně dokončenou
preložku PZ se považuje její provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární
předání vlastníkovi PZ.

B. Vlastník PZ

1. Vyhrazuje si právo kdykoli i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby
odpovědné osobě provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech předepsaných
zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejíme odpovědnost za vady prováděné
přeložky.

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění
této smlouvy.

3. Při kontrolách stavby přeložky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku ve-
děného zhotovitelem přeložky PZ a požadovat plnění svých připomínek a pokynů v poža-
dovaném termínu.

2.

3.

4.

či. V.
Věcně právní vztahy

Stavebník bere na vědomí, že vlastnictví PZ se provedením přeložky PZ nemění a že realizo-
vana přeložka PZ, tj. nová část, po propojení s distribuční soustavou vlastníka PZ nahradí
v souladu s § 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou část vlastníkova PZ. Původní část
PZ tj. zrušenou část, která bude s ohledem na či. II odst. 1 této smlouvy podrobněji určena
v příloze zápisu o protokolárním předání a převzetí přetožky PZ, a případně vzniklé'odpady,
které stavebník řádně neodstranil, nabývá do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od
distribuční soustavy (odpojením od stávajícího PZ). Dokumentace vyžadovaná k PŽ nebude
stavebníkovi ke zrušené části PZ předána, neboť zrušená část PZ již není plynovodem nebo
přípojkou.

Vlastník PZ tímto stavebníka informuje o tom, že původní část PZ, tj. zrušenou část, je třeba
odstranit z pozemku. Nahrazení dotčené části rušeného PZ nemá vliv na povinnost stavebníka
vlastním jménem zkolaudovat přeloženou část PZ (novou část).

Smluvní strany se dohodly, že povinnost zajistit zřízení věcného břemene ve smyslu služeb-
nosti (dále jen "VB") ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným pozemkům, včetně jeho
zápisu do příslušného katastru nemovitostí, jakož i věcná a formální správnost veškerých re-
levantních dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti zajistit zřízení VB k pozemkům
ve vlastnictví vlastníka PZ.

Smluvní strany se dáte dohodly že vyjma úhrady za případné zřízení věcného břemene k po-
zemkům ve vlastnictví stavebníka, nese veškeré náklady na zřízení VB výlučně stavebník.
Úhradu za případné zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví stavebníka nese vlastník PZ,
a to v jednorázové výši 500, - Kč (bez DPH).

Stavebník se zavazuje zajistit nejpozději před vydáním stanoviska vlastníka PZ k projektové
dokumentaci stavebních objektů přeložek PZ pro účely povolení stavby dle stavebního zákona
uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení VB se všemi vlastníky pozemků dotčenými
přeložkou PZ v rozsahu níže uvedeném, a to na základě vzorů poskytnutých vlastníkem PZ.
Případné odchylky od vzorů je stavebník povinen projednat s vlastníkem PZ. Smluvní strany
se dohodly ze rozsah VB vyznačený v geometrických plánech k částem pozemků dotčeným
přeložkou PZ bude odpovídat u plynovodů a plynovodních přípojek:

a) do 4 bar včetně vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí,
b) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry na obě strany od půdorysu potrubí,
c) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí.

9418001357/008



5.

6.

.

Sa^nní^sld^z, avJ.uje.zaJistiLa Predatvlastn'kovi P2 nejpozději k přejímce přeložky PZ
^"O5'ná!, geometřkéhoplánu pro vyznačen' rozsahu'vecného"bj řeme^^ 

' 

T^ I^au211dyéleÍ
^mÍ"a^-CD. :^. bu^. ^aco^ow^'ltd°^^ll^, b>'Ín;y'^u;
51tp^^snet;c^cl/technLcke:dokumenty/ (dále"jen":ge'omeutn:ckýlopÍánuÍ1" ^
^S2;k^^lpw;nr^^^ene y. temto^st^ci:';nebude'p?lo^IPZ p^p^a
^ďs^bucní^ustavou" v_Pr!Padě- že se Jedná o pře'lož'ku' samostaťné^novodnTSk
^OSO U, Techn^kým:partnerem; zavazuJe se stavebn7kz^tit'al předafť;las^íukovpp^y
^e^?ís^d;^dn^^^^ok0^^^^^^^^
^^?^J?ds^da^ometri^oJ3^. ves^ve^^^'^^^^^
vlastník PZ za podmínek uvedených dle odst. 7 tohoto'članku. "''""""

^bD%-'^Íavntm kRPO. ^v,re.mtét^^!ouvyclo_SYéhov!astnictvi Pozemek dotčeny položkou^?ZST'm^k Smutópozemkuje^
^st?^^rí^^^^vu^doucísmlo^^^e^B^ebo^^;^ř^^
^ ktely.souladu. s_p?oženými vzory UPravuJÍ ^tah~mezrv Íasrn TkemuPZ"ausltauv^n!S^
^^!astn^^tce^eho^m^^7^. ^F^l^^n^^vS^
^°^L°. budolřLsm!ouve °.zrízem VB k.Prel°žkou'PZ dotčenému" p7zemkZoe"vluaS^
!fe^^blatento pj)-zemek^ásledně naby'do s^
^^^ov^^n^^^^^^^lP^I^^I^^ÍSI rle?0^
K leuzlvreríp5Sé smlouvyse SJed"ává"smruvnípokuta've výšÍ50. 000HK^pc;^mleku
Nárok na uplatnění náhrady škody tímto není dotčen."""'""'""' " ví" "u'uuu rvu^uzemeK-

ÍlanstvníDk FLZ,s^za.vaz?y_souladu s vyěe"vedenymi smlouvami o budoucích smlouvách o zří-

^ Í?j2Íctóuzavren!^St" stavebník. zaJ^"a'nakÍadt staveb^u^v^';rS °o ^
zeni věcného břemene, jakož i vypracování a'podaní návrhu na'vklad'.'

7i ^anv?nrlíL^znT^LU hSďt vlastník. oy1 pz veskeré Jlm Prokazatelně vynaložené nezbytně
^^^^na. 2nSVBÍ^mk^^tre^mPrel^^^ke'kter^
^SOUOÍnrlo!tí _staYebníka-. za nezbytně nutné naklaďy'srpo;ažuj'í 'především ISS^iledcno"
^?ÍplaÍ PSka2atelně uhrazené/'^níkůmpozemkŮ'doS',ý^p^|;oC'^y Sa
^^^ř^^^^^^^^^^bmi3 ^^čhít^it:;;átrs^aSZ DPH^k_aždých. dalších-zaPočatych 10° bm PřeložÍ<y'PZ'j:ecenageo^e'tl ricckIe^'D'l^u
z"raz1^°^[SmÍESS
?SeJ1iYB ÍCenaza:zpra_covaní, smteuyy ° z^eníVB (nazaHadesmk)uvy osmTu'vě"b^o;cÍ
^^^2.m^Ímaln^. bez H6-500--K^sn^^
iSZ1eSmYoBu%z smlouvy ° smtouvé budoucí ° zřízenívB)~vmaximáh"í%^

8' ^LV^ant^.nem2vtoslk Jozemkum. dot?ným Původním (Překládaným) PZ zapsáno
Sra^^?^Í^B^eJ3 Tspě^^Y^za^^^avs;^^^>sÍéz^^
d^endíoh?nr^u^l^danÍÍ0^^^^^^^^
^Lenlk^živánLpře!ozkypzdlesta^^^
^?^yB ^a^ m^"^^

příslušným katastrálním úřadem hradí stavebník.
9- ^ZnnovkSn^dnstn.2n;8htoLol?lanOk.u s^euplatnLV -přlpadech' ^ VB k Pozemkům dotčeným^^^?rc^eÍ^SSka^prÍmo zezákona '^Je^psáno ; ̂ ^^e^S

; však nesmí dojít ke změně jeho uložení v horizontálmose'.'"'""1" "v"""1"lu'3t"

1.

2.

či. VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

SÍnvíkps7e Z73es t se zhotoYÍtelempreložkypz ve smlouvě ° dílo záruku za jakost
S ̂ .zaSmd°PbZa musl ""* 60 méslců °de'dneP^°lamlh°'P'red^ra ';re°.z'S;

sitavebmk sesou?asnÍzavazuje sjednat ^zhotovitelem přeložky P2, že právo uplatnitS^^s^5^^;=^^^s^^^
9418001357/008



3.

4.

,

s^vebn"<_se-současně zavazuJe. sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující ZDŮE
.
up!at?nl.narcku.zvady:,. VPríPadÍ'výskytu vady přelozky pYÍe7ast^k '?Zlcpou^enT^^^mlíh^'pře y?z^mj^
mls ezlt<;.ZLIX>zaduie, b.̂ plalné odstr^ěn, vady, Oznámení~o'vadě7asTe"vt^mkcPZ^a
^re^, 20tovÍte^preložkyJ3 ŽLZhotovitel Přelož PZ^d^an; ̂ ^ Sil;^^^
^?tezl"n">^^^d?;. P^SLV"dmém};'PÍd^^^^^^^^^^
^JÍESk'zhotovltel přeložky pzje povinen Písemně Předať"op'ravenouTásťprettókrv lasTníu

fe^SSS^pS6 16 nést nebe2pecl skody na přeložce pz až do d-

3.

či. Vil.
Registr smluv

Tat°JmÍu. va. bude uverejněna v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštníc
^^á?řcÍnn?ti^!^^^^^^r^t;^;"^^e^'s^^^
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

ST,uvu"ibez"?J/teSého-odkladu^ vlastník PZ. Stavebník zašle před podpis
^vy vlastníkovi P2 údaje, které požaduje před uveřejněním sm"ioluv;^gi^uus^zsnťen

SnLSProhlašují'že tato smlouva neobsahuie obchodní taJ^^v. Jež by nebylo

1.

2.

či. Vlil.
Ochrana osobních údajů

^ZlraZT^ya zuÍŽÍ, př^pracován; osobnÍch udajů (dále jen "OÚ") druhé strany pro^^ynípohd^téls mlo^y; ,budo^lSÍU. PO^at k_takovym OU-vylučneJpoďÍeplat^chca°^ilnynypcř;^í?^s^^^^Y^a^w^^^^^
^o^^ró^u?u?akwé^, zpří^Pňo^ani^k^^P^e^h?^
^u/dmJ1Ke8t^nLtreÍÍm. SÍra, nám' S_výjimkou PříPadn'eho"nzen7veduen°ehuocp?d°^^
spravy. nebo-samosprávy:Dále sesmfuvní strany zavazují, ze v případě' pofřebvďr^he'!
vyvinou odpovÍdaJítís~ou&mTst7řrřesevnÍ'pTbÍeymTtikTU O^
^l^zJe^praYoemoso^íchró subÍ.ektů údaJŮ- Informace o jejich zpracování vyža-
SZ^aS?ra^m! PredP;^^eJeJ^;o2saf, u a'ÚČel^raS^SC'p^
?^Lnolv llst^ka píaaktu^
^^. ;a ^o^. strS^^n^'pž. ^^^^^^^l^^vSSl o^
^;^S^P^av^sm!Tyn^^koli^ůběh^0^^^
dp^%^Sh l°D7d^nl'adresovanép^m"ěrna";d^

či. IX. ^
Závěrečná ustanovení

1' ^tSvso, r;l(°2u)va se vyhotovuje ve čtyřech W stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
2- S'°sSésln eb° doplňorat pouze pl semnými doda'ky pode''san^i OPrávněn^

3' ^yz.icke^o80by: _které tuto smlouvu Jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto i
i, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření, -""' ~~"'"J''

pro-

9418001357/008



4' smlu.vnLstrany prohlašují-že sj text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva je
projevemjejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolne, 'na~dů'-

čehož připojují své podpisy. ' -,-. --,

5' prevede'JÍ stav.ebník investo.rství stavby. uvedené v či. II. odst. 1, na nový subjekt, zavazuje
se převést práva_a povinnosti plynoucí z této smfouvy na nového stavebníka a současně ozn?
mít vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka^

6" Tatosmlouva se uzavírá s náležitosími Podle zákona č- 89/2012 Sb. občanský zákoník a ener-
zákona, ve znění pozdějších předpisů.

7i ?kekdiv provedené:_byLnepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, jejichž
^Lse_ PredPokládá' naPř- označení podepisujících osob apod.') tímto prohlášením

i..stranLautomaticky Předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou změn
uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy.
Tato smlouva nabýyá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Mi-
nisterstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona'á'346/2'015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní~techto'smluv aTreais"
tru smluv.

smlouva se uzavírá na dobu pěti iet s tím-že bude-h' stavba přeložky PZ zahájena v době
ti této smlouvy, platnost této smlouvy neskončí dříve, než bude stavba ~preÍožkv~pŽ

dokončena dle podmínek této smlouvy, za což se považuje mj; i spíniru závazků ďle"cT'VJ teto
smlo uvy'Nebude:li stavba Preložkyj3 z zahájena v době platnosti této smÍouvy', ~p"rodŤužuj-(Tse
platnosLtéto smlouvy O.. Pet. let.:.stavebník není oprávněn zahájit "realizaci rpreložk7pž
Sez^pLatnísml, OUVLO Zajištěnípre!ožkypIy. nárenskéhozanzenL^mto~^^^^^^

/, které ze své povahy mají trvat i po uplynutí platnosti této smlouvy.
10' ?^zavremteto smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k

J, rozhodlo zastupitelstvo obce dne ............. ;. na jejím zasedána číslo"usnesení

8.

9.

Stavebník Vlastník PZ

V Kladně, dna ."..-. U... M.

Gac;i'~t ?''i?*ii/. g r.u

Plyi ..., ens'<a 199/1
Z?bi, ;!/l.. ce
502 . Brn,,

'''-". ^ . i OiC ' 7\ , ^. i53i i
160

9418001357/008


